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Markedsanalyse for IT driftstjenester fra ASP Norge 
KS IKT-forum har kjøpt årets markedsanalyse fra ASP Norge. Årets analyse gir en 
grundig oversikt over markedsutvikling, aktører og kundenes frykt og erfaring. 
Markedsanalysens innhold er basert på en omfattende kunde- og 
leverandørundersøkelse der de mest betydningsfulle leverandørene av IT 
driftstjenester har deltatt.  
Denne legger vi ut på vårt nettsted www.ksikt-forum.no slik at den er tilgjengelig 
gratis for alle som er medlem av KS IKT-forum.  
 
 
Søknad til FAD om midler til standardisering (LR) 
KS har søkt Fornyings- og administrasjonsdepartementet om midler til 
standardisering av grensesnitt mellom skjemaløsninger, fagsystemer og 
sak/arkivsystemer i kommunene for å sikre teknisk og semantisk interoperabilitet.  
Prosjektet ønsker å utarbeide standardiserte modeller for barnehagesøknad, søknad 
om plass på SFO og innmelding i 1. klasse. Denne metodikken kan senere 
gjenbrukes på kommunenes øvrige tjenester. 
 
Regionale seminarer 
Datoer og program for våre regionale seminarer i samarbeid med Fornyings- og 
administrasjonsdepartementet er snart klare. I januar, februar og mars besøker vi 
følgende steder: Drammen, Lyngdal, Skien/Porsgrunn, Oslo/Fredrikstad, Bergen, 
Tromsø, Lillehammer, Trondheim, Molde og Bodø. 
I programmet vil vi blant annet fokusere på sikkerhet og personvern. 
 
Norsk helsenett  (SEW) Mase litt? 
 
Seminar om interkommunalt samarbeid 
29. november arrangerer vi seminar om interkommunalt samarbeid (bla, bla, kan du 
fullføre her, Line?) 
 
ITU-monitor (HK) Mase litt? 
 
 
 
Brukerundersøkelser på kommunale nettsteder 

http://www.ksikt-forum.no/


Er det noen kommuner som har gjennomført brukerundersøkelser på sine nettsider, 
så er vi takknemlig om dere deler noen av resultatene med oss. Ta kontakt med 
Camilla Pettersen: camilla.pettersen@ks.no 
 
eKommune 2008 
Neste års eKommunekonferanse holdes i Stavanger 20.- 22. mai 2008. 
Sentralt på programmet vil den nye eKommuneplanen stå.  
 
 


